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Einnahmen- und Ausgabenplanungß'u

Gcsniutplan
Bezeichnung

das Haushaltsjahr

25.10.2017

Zuwenclumien von Milcilledeni

Zuv/endunqen von Dritten

7_

0-7

Einnahmen aus Veranstaltungen

Veräußerung von Vermögens-
gegenständen im Einzehwert ab 500 €

Erstattung von Auslagen durch Gemeinde
und Dritte		

Sonstige Einnahmen

Einzahlungen der Gemeinde

Entnahme aus der Rücklage

Gesamteinnahmen

1.400,00 €

100,00 d

5.000,00 €

- €

850,00 €

500,00 1

- €

¦ €

7.850,00 €

Einnahmen aus Abgängen von
der Bestandsliste	

Aulomatische Buchung

Stand der Rücklage am 25.10.17 21.680,97 €

- €

250,00 €

Stand der Rücklage am 25.10.17 21.930,97 €

10

11

12

13

14

Ausgaben für Kameradschaftspflege und
Versammlungen		

15

8-15

Ausgaben für Ehrungen, Geschenke und
ähnliche Anlässe			

Ausgaben für Veranstaltungen

Erv/erb von Vermögensgegenständen Im
Einzelwert ab 500 € 			

Auslagen für Gemeinde und Dritle

Sonstige Ausgaben

Auszahlungen an die Gemeinde

Zuführung zur Rücklage

2.100,00 €

150,00 d

4.000,00 £

050,00 €

500,00 €

- €

250,00 €

Ausgaben für Zugänge zur
Bestandsliste 	

Aulomatische Buchung

Gesamtausgaben
Die Ausgaben werden («r gegenseitig deckungsfähig erklär!.

7.850,00 €
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